
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie: przekazania skarg 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U.  2024 r. poz. 572) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do rozpatrzenia Staroście Tatrzańskiemu skargi Adama Fedyka z dnia 22 maja 2024 r. (data 
wpływu: 23 maja 2024 r.), z dnia 22 lutego 2024 r. przekazaną w czterech egzemplarzach przy piśmie 
przewodnim Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu z dnia 25 kwietnia 2024 r. znak: 
SKO-SW-4101-36/24 (data wpływu: 6 maja 2024 r.) oraz z dnia 22 lutego 2024 r. przekazaną w dwóch 
egzemplarzach przy piśmie przewodnim Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu z dnia 
25 kwietnia 2024 r. znak: SKO-SW-4101-19/24 (data wpływu: 6 maja 2024 r.). 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do przekazania skarg z zawiadomieniem 
skarżącego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5A0870-EEBD-485C-AB4F-96AA859F46CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 maja 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Zakopanem wpłynęło pismo Adama Fedyka 
zatytułowane jako „Skarga na niegospodarność Starosty Tatrzańskiego”. Z treści pisma wynika, że odnosi 
się ona do wniosku nr 1 z dnia 14 maja 2024 r., a sprawa dotyczy m.in. wydania skarżącemu operatu 
podziału parceli macierzystej l. kat. 9717 gminy katastralnej Zakopane. W związku ze złożoną skargą 
ustalono, że w dniach 16 i 20 maja 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Zakopanem złożone zostały przez 
Adama Fedyka dwa wnioski nr 1 z dnia 14 maja 2024 r. Wnioski te zarejestrowano łącznie pod znakiem: 
GG-RDG.6621.2.258.2024. Sprawa prowadzona pod tym znakiem nie została ostatecznie zakończona. 

W dniu 6 maja 2024 r. na dziennik podawczy Starostwa Powiatowego w Zakopanem wpłynęły dwa 
pisma Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu (tj. pismo z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
znak: SKO-SW-4101-36/24 oraz pismo z dnia 25 kwietnia 2024 r. znak: SKO-SW-4101-19/24). 
W załączeniu do tych pism przekazano łącznie 6 egzemplarzy pisma Adama Fedyka z dnia 22 lutego 2024 r. 
zatytułowanego jako „Skarga”. Z pism tych wynika, że dotyczą one postępowania prowadzonego przez 
Starostę Tatrzańskiego pod znakiem: GG-RDG.6621.2.61.2024. W postępowaniu tym pismem z dnia 
21 lutego 2024 r. skarżący został wezwany do usunięcia braków formalnych podania. Postępowanie to 
nie zostało formalnie zakończone. 

Jako, że wymienione wyżej postępowania administracyjne prowadzone przez Starostę Tatrzańskiego 
nie zostały zakończone, w odniesieniu do przedmiotowych skarg, zastosowanie znajduje 
art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1964 r. Kodeks postępowania administracyjnego, stanowiący, 
że w sprawie, w której toczy się postępowanie administracyjne, skarga złożona przez stronę podlega 
rozpatrzeniu w toku postępowania, zgodnie z przepisami kodeksu.  

Jak bowiem podnosi się w literaturze przedmiotu, „Pismo strony złożone w toku postępowania 
jurysdykcyjnego winno być zakwalifikowane według jego treści, a nie nazwy. (…) Skarga pochodząca od 
osób niebędących stronami postepowania powoduje jedynie powstanie obowiązku organu rozważenia 
podniesionych w niej okoliczności z urzędu”- Hanna Knysiak-Sudyka [w:] red. Hanna Knysiak-Sudyka, 
„Kodeks postępowania administracyjnego. Komentarz”, Wolters Kluwer, Wydanie 2, Warszawa 2019, s. 
1375-1376.  

Wobec powyższego skargi należy przekazać Staroście Tatrzańskiemu do toczących się postępowań 
administracyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5A0870-EEBD-485C-AB4F-96AA859F46CE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/24/24 
Data dokumentu 2024-06-20 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: przekazania skarg 
Identyfikator dokumentu BC5A0870-EEBD-485C-AB4F-96AA859F46CE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1149109916 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.06.2024 14:08:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5A0870-EEBD-485C-AB4F-96AA859F46CE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


